
平成２９年１月２５日

保護者 様

伊丹市立荒牧中学校長

難 波 重 之

オープンスクール週間について（ご案内）

厳冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、平素は、本校の教育にご理解、ご協力をいただき、ありがとう

ございます。

さて、オープンスクールを下記のとおり行います。保護者、地域の皆様に、期

間中ご都合のよい時間にご来校いただき、本校生徒の学習の様子や学校生活等を

ご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

なお、ご来校の折にはアンケートにご協力いただき、本校教育についてご意見、

ご感想をいただければありがたく存じます。

記

１ 日 時 平成２９年２月６日（月）～２月１０日（金）

（土曜、日曜は除きます）

午前８時３０分～午後３時１５分

２ 上記期間中 (1) 新入生保護者説明会(体育館)

の校内行事 ２月７日（火）午後１時３０分～

３ そ の 他 (1) 名札、上履きを持参ください。

（2） 受付は下足場となっております。また、名札を着用

してください。

(3) 下足場前に自転車置き場を用意しております。自動

車での来校は固くお断りします。

(4) 後日、オープンスクール週間の時間割を配布いたし

ます。


